GERALDO M 50 R$ 14,00 R$ 700,00

75

TECIDO TRICOLINE
a) Composição: 100% algodão 
b) Característica: listrado
c) Gramatura aproximada:
130g/m² 
d) Largura aproximado: 1,4m 
e) Cor: branco com verde claro

SÃO
GERALDO M 50 R$ 14,00 R$ 700,00

VALOR TOTAL: R$ 69.965,10 (sessenta e nove mil novecentos e sessenta e cinco reais e dez centavos).

 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO

5.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a importância total de até R$
69.965,10 (sessenta e nove mil novecentos e sessenta e cinco reais e dez centavos), referente aos itens 2, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 20,
31, 32, 33, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 70, 72, 73, 74, 75,
conforme proposta apresentada pela contratada (82352145).